

## Resolución

Lima, 06 de setiembre del 2023.

## VISTO:

El Informe Nº 059-2023-MINSA-HSR-OARRHH-US, de fecha 06 de setiembre de 2023, emitido por la Jefatura de la Oficina de Administración de Recursos Humanos;

## CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral N°124-2023-DG-HSR-MINSA de fecha 08 de mayo del 2023, se conformó el Comité de Selección encargado de la conducción de los procesos de Contratación Administrativa de Servicios CAS en la Unidad Ejecutora 029 Hospital Santa Rosa, bajo el marco normativo de la Resolución Ministerial N°076-2017/MINSA;

Que, mediante el documento de visto, la Oficina de Administración de Recursos Humanos, concluye que resulta pertinente dejar sin efecto la citada resolución, en virtud a la conformación de un nuevo Comité de Selección para el Proceso de Contratación (CAS) Nº 002-2023;

Con el visto de la Oficina Ejecutiva de Administración, Oficina de Administración de Recursos Humanos del Hospital Santa Rosa;

Resolución Ministerial Nº 1022-2007/MINSA, que aprueba el Reglamento de Organización de Funciones del Hospital Santa Rosa;

## SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. - DEJAR SIN EFECTO la Resolución Directoral N°124-2023-DG-HSR-MINSA, que conformó el Comité de Selección encargado de la conducción de los procesos de Contratación Administrativa de Servicios CAS en la Unidad Ejecutora 029 Hospital Santa Rosa, bajo el marco normativo de la Resolución Ministerial N° 076-2017/MINSA.

ARTÍCULO 2°. - DISPONER a la Oficina de Estadística e Informática efectuar la publicación en la Página Web del Portal Institucional del Hèspital Santa Rosa: http://www.hsr.gob.pe.------

REGISTRESE Y COMUNIQUESE.



CWHV/JETA/HVC

- Dirección General
- > Dirección Ejecutiva de Administración
- Interesados
- ~ Archivo





MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL SANTA ROSA

14 SEP 2123
GEICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA
RECEPCIÓN SECRETARÍA